ƯBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIẢO DỤC VẢ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ’

Số: 78/PGDĐT-TCKH TP. Hải Dương, ngày 23 tháng 02 năm 2023
v/y xét phụ câp ưu đãi cho giáo viên trực
tiêp giảng dạy ngựời khuyết tật học kỳ II

nẩin học 2022-2023

Kính gửi: - Các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập;
- Trung tâm GDNN-GDTX TP. Hải Dương

Thực hiện Công văn số 1088/UBND-GDĐT ngày 04/5/2022 của UBND
thành phô về việc chi trả phụ cấp ưu đãi cho giáo viên trực tiếp giảng dạy người
khuyêt tật trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Dương, Phòng
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các trường, trung tâm tiếp tục xét phụ
câp ưu đãi cho giáo viên trực tiêp giảng dạy người khuyết tật học kỳ II- năm học
2022-2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng hưởng và mức chi trả phụ cấp ưu đãi
Tiếp tục thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 748/PGDĐT-TCKH

ngày 28/10/2022 của Phòng GDĐT về việc điều chỉnh đối tượng được hưởng
phụ câp ưu đãi cho giáo viên cho giáo viên trực tiêp giảng dạy người khuyết tật
trong các cơ sở giáo dục theo phương thức giáo dục hòa nhập.

2. Thòi gian nộp hồ sơ
 ̂ - Nộp bảng thống kê (file gửi kèm) về Phòng GDĐT (qua địa chỉ Email

các đồng chí chuyên viên cấp học, Trung tâm GDNN-GDTX nộp về cấp THCS),
trong ngày 03/03/2023.

- Nộp bảng thống kê (bản đóng dấu) và hồ sơ chi trả (mục 4.1 công văn
1088/UBND-GDĐT), thời gian theo lịch duyệt của cấp học (sẽ thông báo sau).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực
hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Phòng GDĐT (đồng chí Nguyễn
Vãn Trụ- Chuyên viên, ĐT 0902.256.278) để được hướng dẫn kịp thời./ỵ^Ị^
Nơi nhận:
-  PCT ŨBND TP (bà Hà); (để b/cáo)
- Phòng TCKHTP;
-Như trên;
- Lưu: VT, TCKH.